АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2023 № 242

г. Кирово-Чепецк

Об определении победителя конкурса, направленного на создание

условий по охране общественного порядка на территории

муниципального образования  «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

 Руководствуясь Федеральным законом от  06.10.2003  №  131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», в целях реализации  муниципальной программы

«Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения»,

утвержденной постановлением администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.10.2019 №

1533 и  на основании протокола  от 16.02.2023  № 1 заседания комиссии

по рассмотрению заявок и определению победителей конкурса,

направленного на создание условий по охране общественного порядка на

территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области, администрация  муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить победителем конкурса, направленного на создание

условий по охране общественного порядка на территории муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,  местную

общественную организацию «Добровольная народная дружина по охране

общественного порядка и безопасности дорожного движения города

Кирово-Чепецка Кировской области».

 2.  Предоставить местной общественной организации «Добровольная

народная дружина по охране общественного порядка и безопасности

дорожного движения города Кирово-Чепецка Кировской области» в 2023

году субсидию в размере в размере 202500,0 (двести две тысячи пятьсот)

рублей:

 2.1. В размере 160800,0 (сто шестьдесят тысяч восемьсот) рублей из

бюджета муниципального образования однократно в полном объеме после

подписания соглашения.

 2.2. В размере 39600,0 (тридцать девять тысяч шестьсот) рублей из

областного бюджета в соответствии с заявкой на финансирование, в

течение двух рабочих дней с момента их поступления.

 2.3. В размере 2100,0 (две тысячи сто) рублей на софинансирование

из бюджета муниципального образования в соответствии с заявкой на

финансирование, графиком перечисления субсидии, табелем учета

рабочего времени.

 3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Первый заместитель

главы администрации  И.А. Гагаринов